

Lise Vest Holding ApS

Opalvej 43, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 34 58 13 39

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

Lise Løwe Jeppesen Vest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lise Vest Holding ApS
Opalvej 43
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 34 58 13 39
Stiftet: 14. maj 2012
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Lise Løwe Jeppesen Vest

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansiering og investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359 t.kr. mod 556 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab	-10.416	-11.491
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	329.538	471.715
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.445	11.983
Andre finansielle indtægter	39.213	128.689
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.110</u>	<u>-20.871</u>
Resultat før skat	367.670	580.025
Skat af årets resultat	<u>-8.366</u>	<u>-23.892</u>
Årets resultat	<u>359.304</u>	<u>556.133</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.538	471.715
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	<u>250.366</u>	<u>16.918</u>
Disponeret i alt	<u>359.304</u>	<u>556.133</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.162.098	3.132.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.162.098	3.132.560
Anlægsaktiver i alt	3.162.098	3.132.560
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	238.933	201.087
Tilgodehavende selskabsskat	45.338	50.518
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	98.296	110.660
Andre tilgodehavender	100	221
Tilgodehavender i alt	382.667	362.486
Andre værdipapirer og kapitalandele	977.653	940.610
Værdipapirer i alt	977.653	940.610
Likvide beholdninger	268.335	63.293
Omsætningsaktiver i alt	1.628.655	1.366.389
Aktiver i alt	4.790.753	4.498.949

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.070.098	2.040.560
Overført resultat	2.552.505	2.302.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	4.782.003	4.490.199
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.750	8.750
Gældsforpligtelser i alt	8.750	8.750
Passiver i alt	4.790.753	4.498.949

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.110</u>	<u>20.871</u>
	<u>2.110</u>	<u>20.871</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	<u>977.653</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>37.043</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.